
Fakttira &+

Dodevatef:

Peter Baltazarovid - P.B.DATA CENTRUM
Mariansk6 nimestie 15

06503 Podolinec
Slovensko
Tel.: 052-4391512

Fax:

Mobil:

E-mail p.b.datacentrum@mail.t-com-sk

ICO: 43257488

teDPH: sxrolslozgge
oli: 1045402996

l-

Faktira eislo:

Objedn5vka:

Konstantny symbol

VariabilnlT symbol:

Specifickf symbol.

leO odberatel'a:
IeDPH odberatefa:
Dle odberatel'a:

FA 1 2040

0008
FA 12040

Udet SLSP I 0530909828 0900

Sp6sob dopravy:

Konednf pr'rjemca: Mesto Podolinec odd.Lesov

N5m.Maridnske
06503 Podolinec

Cislo Zivnostenskeho registra 7 1 0-9477
zapisan6 v 2ivnostenskom registri obvodn6ho 0radu Sta16 l-ubovira

Oznadenie dod6vky

SpOsob platby:

D6tum vystavenia:

D6tum splatnostr:

D6tum vzniku dariovel povinnosti

prevodom

27.09.2012

04.10.2012

27.09.2012

Katal6gove oznadenie Podet M.J. M.J Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPH

Odberatel':

Mesto Podolinec odd.Lesov

N6m.Mari6nske
06503 Podolinec

Xerox A4 Paper Classic

pero plastov6

k6bel UTP 22mkriieny

1,00 ks

'r,00 ks

'1,00

3,46

0,42

9.17

3,46

0,42

9,17

4,15

0,50

1'1,00

20

20

20

Zlava:

Zlava s DPH:

Zaokrihlenie s DPH:

0,00 %

O,OO SKK

O,OO SKK

ZAklad Vf5ka DPH Vritane DPH

Zni2en6 sadzba

Zdkladnd sadzbi

0Yo

'10 
0/o:

20 o/o.

0,00

0,00

13,04

0,00

0,00

15,65

0,00

0,00

2.0I

Celkom: 13,04 2,61 15,65

Celkom k &hrade

Uhraden6 zdlohou:

15,65 €

0,00 €

15,65 €

Tovar bol prevzat'j,kompletny a nepoSkodenf.
Fakt0ra sli2i aj ako z6ru0n! list.
Tovar zostava majetkom dodavatefa do 0pln6ho zaplatenia fakt0ry
Registracia
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peciatka, podpis dodavatel'a

Vytla6il (a): 27.09.2012
Spracovan6 syslemom Money 53

www.money.sk
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Skontroluite si prosim, 6i tento Wtladok zodpoved6 platnej legislative. Bol vytvoreni v ekonomickom sysl6me, ktor6ho licenciu vlastnik neaktualizoval pre tento rok
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